23 Col. 3, 22; cf. Act. 13, 16  
40 1. Tim. 6, 15

27 cf. 1. Tim. 4, 6

30–31 Gen. 18, 23

31–32 Gen. 18, 25

21 cf. 216, 9  
208, 35; 210, 35

21–22 cf. 208, 31–32

22–23 cf. 210, 14

23 cf. 208, 32; 208, 23

33 cf.

33 γραφικῆς ἦγουν *marg. R*

sed abiecit. ad perfectam autem unitatem sanctarum dei ecclesiarum et commune concordiam et ut nullam occasio relinquatur eis, qui sine fine uolunt contendere, et chartas quae positae fuerunt in narthica sanctissimae magnae ecclesiae huius a deo conseruandae regiae nostrae urbis, quae continet praedictas questiones, iussimus leuari.

Qui autem ea praesumpserint praeuaricare, primum quidem subiaceant iudicio terribilis omnipotentis dei, deinde autem et non quaecumque regalem indignationem reueantur, per quam, si quidem episcopi aut clerici sunt, sui sacerdotii siue sui cleri modis omnibus excedant, sin autem monachi sint, segregentur et alieni sint de suis locis, sin autem dignitatem aut cingulum aut militiam habeant, nudentur de eis, si autem sunt priuati, siquidem nobiles consistunt, suarum substantiarum proscriptionem patiantur, sin autem ignobiles consistunt, non solum in corpore uerberentur, sed et in exilio perpetuo castigentur, ut omnes timore dei conpraessi et comminata eis digna supplicia reuerentes, immobilem et sine turba pacem sanctarum dei ecclesiarum custodiant.

SANCTA SYNODUS DIXIT

Relectus Typus bonum quidem intentum habere dinoscitur, dissonantem autem uirtutem intentui continet. bonum est namque procul dubio et omnibus *timentibus deum* desiderabile, cohibere dissensiones et altercationes pro causa fidei, sed non est utile et bonum cum malo destruere, id est cum haereticis orthodoxorum patrum uerba et dogmata. quoniam hoc potius exurit, non enim mitigat merito controuersiarum instantiam, nullo uidelicet patiente denegare cum impietate haeretica uenerabile *uerbum fidei*. similiter namque est et inhonestum malum amplecti et cum eodem bonum indiscrete proicere, quoniam utrumque iustitiae perhimit rationem. unde et magnus Abraham in hoc esitans domino adpropinquans ait: *non perdas iustum cum impio et erit iustus sicut impius? nullo modo tu facies secundum hoc uerbum, ut occidas iustum cum impio et erit iustus sicut impius. non est hoc tuum, qui iudicas omnem terram, non facies iudicium hoc.* nam si quidem per adprobationem scripturae, hoc est paternae doctrinae, repraesensibile pariter aut laudabile utrumque ostenderet, bene utique Typus fuisset expositus propter utriusque adprobatam per spiritaes sermones repraesensibilem aut per spiritaes patres utriusque taciturnitatem definiens aut e contrario pro eorum laudabilitatem utriusque professionem. si autem nihil horum penitus demonstrauit, sed taciturnitati pariter perhibuit unam aut duas dicere in Christo deo operationes et uoluntates, sufficit nobis patriarchica uoce serenissimum principem adloqui, sed et ipso *regi regum* fiducialiter eam offerentes cum eo qui ait: *nullo modo tu facies sicut hoc*